ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Вторая сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 08 ноября 2006 года  №   8

г. Глазов

О секретаре сессий Глазовского

Районного Совета депутатов

первого созыва

    Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

  Избрать секретарем сессий Глазовского Районного Совета депутатов первого созыва

Широких Галину Владимировну,  депутата от Митинского избирательного округа № 7.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        В.А.Терский